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HONORABLE AYUNTAMIENTO
2018 - 2021

“2019, Centenario de la Promulgacion de la Ley Organica del Municipio Libre del Estado”

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

SECCION: SRIA. DE GOB. MPAL.

NUM. DE OF.: 280/2019.

ASUNTO: ORDEN DE COMISION.

Monte Escobedo, Zac., 08 noviembre del 2019

JORGE VAZQUEZ MUGUERZA
CHOFER DE SRIA. DE GOB.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.-

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a la Cd. de Zacatecas,
Zac., para trasladar a Lic. Raul Torres Mercado, Titular de Transparencia y a la C.
Angélica Susana Banuelos Sanchez, Titular de Transparencia de SIMAPAME, para
asistir a una capacitacion sobre el sistema FIELIZAI, el lunes 11 de noviembre del
2019, en el vehiculo Spark, con numero econdémico 10, con placas ZFF-762-B,
autorizandole 20 litros de combustible y viaticos.

Sin mas por el momento aprovecho la oportunidad para reiterarle mi distinguida
consideracion.
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ASUNTO: Informe de actividades por Comision.

Monte Escobedo, Zac., 18 de diciembre de 2019.

C.P. Y F. IVAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente le informo que salialas 8:00 a.m. del dia 11 de noviembre del afio en curso a
Zacatecas, Zac., a llevar a Raul Torres Mercado y Susana Bafiuelos Sdnchez a una capacitacion al COSYT, a
la Legislatura, imprenta Géminis, ,regresando a las 5:20 p.m., razén por la cual solicito se me rembolse la
cantidad de $ 98.00 ( noventay ocho pesos con 00/100 M.N.), por concepto de vidticos. En el vehiculo
Spark color verde con numero econédmico 10, con placas ZFF-762-B.

Sin mds por el momento me despido de Usted, envidndole un cordial saludo.

Atentamente




Comprobante Fiscal SERIE Y FOLIO: A862

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
00001000000412093035 13/11/2019 12:45:12 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
Waffles & Coffee 00001000000404998014 13/11/2019 12:45:53 p. m.
Deli W G
FOLIO FISCAL: 7788C94A-48B1-4844-9E1F-FEEF07A280CD
EMISOR RECEPTOR
NOMBRE: DANIELA MUNOZ HERNANDEZ NOMBRE: MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO
RFC: MUHD9406161MA RFC: MME850101QD8
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y USO CFDI: GO03 - Gastos en general
Profesionales
DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 98000 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito
CLAVE UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
~0101501 E48 1.00 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $84.48 $0.00 $84.48
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $13.52
SON: NOVENTA Y OCHO PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $84.48
002 - IVA Tasa 16.00 % $13.52
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT IMPUESTOS TRASLADADOS $13.52
CLAVE SAT DESCRIPCION
90101501 Restaurantes TOTAL $98.00
E48 Unidad de servicio

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101129EA3

|[1.1]7788C94A-48B1-4844-9E1F-FEEF07A280CD|2019-11-

13T12:45:53|PPD101129EA3|FOBh84EFwWPzHtDYyOpA2V2e8DtUplYxtF2C/6czwiJ5VL8Y rto77/bOK0ALLHjwa2ZN9yBNuOvM5a5uSg15RtTc1aqyoziy8FCZRIYVLTREO
ZuAKbJAOWLRGI1++I6MyollAso9pRWTaE6MvtKdn11SjSXghpclzkafWSVIHmMySN5+3uNZ/1P9GNgZSdr2FqugxNdkHnmNIBwBTdgmR 1M5q17B/X5fLEK/CR7IWABNBa

€616mX/ABmMPFINhg2GHNVIdTNB3FDEKyK72Uk2YKnpvmYw0sAmkKPs30vPwKmBWky9v2a7qAb+JRDih7uYVeb5RaP5Sa1 TCAB3Dudjhpxsw==|000010000004049
98014||

SELLO DIGITAL DEL CFDI

FOBh84EFwWPzHtDyOpA2V2e8DtUplYxtF2C/6czwiJ5VL8Yrto77/bOKOALLHjwa2ZNI9yBNuOvM5a5uSg15RtTc1aqyoziy8FCZR3YVLTREOzu
AKbJAOWLRGI1++I6MyollAso9pRWTaEEMvtKdn11SjSXghpclzkafWSVIHmMy9N5+3uNZ/1POGNQZSdr2FqugxNdkHnmNI6wBTdgmR1M5q17

B/X5fLEK/CR7IWABNBae616mX/ABmPFfNhg2GHNVIdTNB3FDEKyK72Uk2YKnpvmYw0sAmkKPs30vPwKm6Wky9v2a7gqAb+JRDih7uYVe
b5RaP5Sa1TCAB3Dudjhpxsw==

SELLO DEL SAT

Otod3DO0ILo4wuCdZrt9vm8bdoNtPe5fsPqPs5n0el Uf3mo2NsXS54s10FhVgB80j50xsgFgiU/fQBKErmXgT8AXm4J2r/bFKV2IrmhgliGWaoel
TY2f7hjAQEIdVjdOurmXmSIzKYzY++sLxA1Cwy2bIDMvKu+qsAFKCYcAfdpvroGOwZPo8xXKkE9Ey5P9hbNs7BycDrud+necQsA53uduPRHy

2n/pUFvkgvu/lhUo4qgL 1idElaT7WuG4BB5mAC91J7DSVDVRUG1Hkg00J49nycg97QQY pidFqWRita5DgRrDEK|bNa2bdz7ZMnXodZF/6MSN+
g0jruV03js320gVg==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAG
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<2xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<ctdi:Comprobante xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/catalogos http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/catalogos/catCFDILxsd
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/tipoDatos/tdCFDI http:/www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/tipoDatos/tdCFDI/tdCFDIL.xsd
http://www.sat.gob.mx/detallista http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/detallista/detallista.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd http://www.sat.gob.mx/divisas http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/divisas/divisas.xsd
http://www.sat.gob.mx/donat http:/www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/donat/donat.xsd http://www.sat.gob.mx/ech
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/ech/ecb.xsd http://www.sat.gob.mx/ecc http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/ecc/ecc.xsd http://www.sat.gob.mx/nomina
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/nomina/nominall.xsd http://www.sat.gob.mx/ine http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/ine/ine11.xsd
http://www.sat.gob.mx/Pagos http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/Pagos/Pagos10.xsd http://www.sat.gob.mx/ComercioExterior11
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/ComercioExterior11/ComercioExterior11.xsd" Version="3.3" Total="98.00" TipoDeComprobante="I" SubTotal="84.48"
Serie="A"
Sello="FO6h84EFwPzHtDyOpA2V2e8DtUplYxtF2C/6¢zwiJSVL8Yrto77/bOKOALLHjwa2ZN9yBNuOvMSaSuSglSRtTclaqyoziy8FCZR3YVLTREOZuAKbJAOW
NoCertificado="00001000000412093035" Moneda="MXN" MetodoPago="PUE" LugarE:xpedicion="98000" FormaPago="04" Folio="862" Fecha="2019-11-13T12:45:12"
CondicionesDePago="Contado"
Certificado="MIIGDDCCA/SgAWIBAgIUMDAWMDEWMDAwWMDAOMTIWOTMwMzUwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLKMuIGRII
xmins:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” xmlns:tdCFDI="http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/tipoDatos/tdCFDI"
xmlns:pagol0="http://www.sat.gob.mx/Pagos" xmIns:nomina="http://www.sat.gob.mx/nomina" xmlns:ine="http://www.sat.gob.mx/ine"
xmins:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal" xmIns:ecc="http://www.sat.gob.mx/ecc” xmins ecb="http:/www.sat.gob.mx/ech"
xmins:donat="http://www.sat.gob.mx/donat" xmlns:divisas="http://www.sat.gob.mx/divisas" xmlins:detallista="http://www.sat.gob.mx/detallista"
xmlns:ceel 1="http://www.sat.gob.mx/ComercioExterior11" xmins:catCEDI="http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/catalogos”
xmins:efdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3">
<cfdi:Emisor Rfe="MUHD9406161MA" RegimenFiscal="612" Nombre="DANIELA MUNOZ HERNANDEZ"/>
<cfdi:Receptor Rfe="MME850101QD8" Nombre="MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto ValorUnitario="84.482758" Importe="84.482758" Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS" ClaveUnidad="E48"
ClaveProdServ="90101501" Cantidad="1.000000">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="13.517241" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesto="002" Base="84.482758"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
/ctdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos=
<ctdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="13.52">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="13.517241" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesto="002"/>
</cfdi Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbrelFiscalDigital xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/timbrefiscaldigital/TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" Version="1.1"
xmins:td="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" UUID="7788C94A-48B1-4844-9E1F-FEEF07A280CD"
SelloSAT="0tod3D0ILo4wuCdZrt9vm8bdoNtPe5fsPqPs5n0eLUf3mo2NsXS54s10FhVqB80j50xsgFgiU/fQBKErmXgT8AXm4J2r/bFKV2Irmhq9iG\
SclloCFD="FO6h84EFwPzHtDyOpA2V2e8DtUpIYxtF2C/6czwiJ5VL8Yrto77/bOKOALLHjwa2ZN9yBNuOvM5a5uSg15RtTclaqyoziy8FCZR3YVLT
RfcProvCertif="PPD101129EA3" NoCertificadoSAT="00001000000404998014" I'cchaTimbrado="2019-11-13T12:45:53"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
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WAFFLES &AMP; COFFEE DELT WG
DANIELA MUNOZ HERNANDEZ
RFC:MUHDS406161MA
CALLE GONZALEZ ORTEGA #325 PLANTA BaJA
COLONIA CENTRO ZACATECAS ZACATECAS MEXI
¢0 CP 39800V
EXPEDIDO EN:CALLE GONZALEZ ORTEGA #325
PLANTA BAJA COLONIA CENTRO ZACATECAS A

CATECAS

MESA:4-8 MESERO:MARLEN
FOLI0:A41238
11/11/2019 10:41:20 AM

PERSONAS 1 GRDEN:A13
CANT .DESCRIPCION [MPORTE
1 CHILAQUILES ROJOS $76.00
1 AMERICANO CH $22.00
SUBTOTAL : $84.48
IVA: $13.52

TOTAL: $98.00

SON:NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

GRACIAS POR SU PREFERENCIA
ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL
DISTRIBUIDO POR SADEN.COM.MX

GENERE SU FACTURA EN:
HTTP: //WWW . NATIONALSOF T-CLOUD . COM/WCZ AC

CODIGO FACTURACTON:SHGEWTAR
FOLI0:Ad1ZE

FECHA LIMITE:ULTIMO DIA DEL MES

*#450FT RESTAURANT VG.5 PRO*##



